
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

02.10.2023   1/1

Novinky eDAP
1. 9.–30. 9. 2023
 Tabulka obsahuje pouze předpisy s úrovní přístupu A.

řada číslo

(číslo jednací)

celý název dokumentu nebo vnitřního předpisu účinnost od zveřejněno

v eDAP

Směrnice SM053 Zadávání veřejných zakázek, Změna č. 1 28.09.2023 28.09.2023

Směrnice SM053 Zadávání veřejných zakázek ve znění změny č. 1 15.04.2022 28.09.2023

Řád R4 Pracovní řád státní organizace Správa železnic 01.10.2023 26.09.2023

Příkaz PR-02/2023-GŘ Příkaz generálního ředitele ke změně nastavení tiskových služeb 25.09.2023 25.09.2023

PPD PPD-02/2023 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy Provozní opatření k provozování drážního vozidla řady 680 22.09.2023 22.09.2023

Směrnice SM071 Protipožární opatření při provozování parních lokomotiv na železniční dopravní cestě, kterou provozuje státní organizace Správa železnic 01.10.2023 21.09.2023

PPD PPD-1/2022   Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS Změna č. 5  15.09.2023 14.09.2023

PPD PPD-1/2022 Pokyn provozovatele dráhy k zajištění plynulé a bezpečné drážní dopravy pro ověřovací provoz systému ETCS ve znění změny č.1 až 5  01.07.2022 14.09.2023

Pokyn PO-01/2023-GŘ Bezpečnostní  plán Správy železnic, státní organizace  pro přepravy vysoce rizikových nebezpečných věcí 11.09.2023 11.09.2023

Směrnice SM100 Směrnice pro poskytování informací cestujícím ve stanicích a na zastávkách prostřednictvím provozovatele dráhy Změna č. 3 10.12.2023 07.09.2023

Směrnice SM100 Směrnice pro poskytování informací cestujícím ve stanicích a na zastávkách prostřednictvím provozovatele dráhy ve znění změny č. 1 až 3   13.12.2020 07.09.2023


